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Två raka segrar ska förvandlas till tre - det är tanken när LIF Lindesberg tar
emot tabelljumbon IFK Tumba på söndagen. Matchen stänger igen
Allsvenskans första seriehalva och LIF har chansen att nå säker mark.

Formen pekar stadigt uppåt för LIF Lindesberg. Efter en mörk höst har laget nu tre
vinster på sina fem senaste matcher, dessutom är segerraden för tillfället uppe i två
raka matcher. Ett riktigt styrkebesked kom förra söndagen, då LIF spelade hem två
poäng borta mot tabelltrean Hallby.

Brandgult sprang in med hela 36 bollar i nät, där Albin Järlstam var målbäst i offensiven
med nio fullträffar. Målskyttet spreds över många namn och just offensiven är något
som verkligen imponerar hos LIF. Efter bortasegern över Hallby berömde Jesper Nilsson



sättet som LIF tränar på, vänsternian menade att spelartruppen börjar hitta rätt alltmer.
Den åsikten delar tränarstaben.

– Ja, så är det. Ju mer tid vi får ihop desto bättre samsyn får vi på saker och ting. Det
var två väldigt speciella första veckor för mig där det var väldigt rörigt, men sen dess
har jag varit mer på plats och lärt känna grabbarna, kommenterar Erik Axelsson och
fyller i kring sin spelares tankar.

– Det ligger något i det som Jesper säger, det är träningen som gör att det går bättre
nu. Alla börjar lära känna varandra bättre och spelet trillar på plats.

Respekt för Tumba: ”En otäck match”

Nu väntar årets sista fight i Arenan, dit IFK Tumba kommer på besök. Inför matchen
placerar sig LIF Lindesberg som tolva i Allsvenskan, med en match mindre spelad än
flera av bottenkonkurrenterna. Seger ikväll innebär därför att brandgult passerar
kvalstrecket med exakt halva säsongen spelad. Samtidigt är Tumba i stort poängbehov,
det i form av tabelljumbo.

– En lite otäck match faktiskt, just med tanke på att vi har gått bra. Det kan låta
konstigt, för man kan tro att vi bara ska gå ut och köra över Tumba. Men det är just det
som kan sätta grillor i huvudet, resonerar tränare Axelsson.

– LIF Lindesberg är ju inte kända för att vara stabila och plocka flera segrar på rad. Det
har varit så ända sedan min tid som jag spelade här att det finns någon acceptans att
efter ett par vinster är det okej att förlora en match. Det ska vi få bort. Här är det vi
som är favoriter och vi som ska föra matchen, det gäller att vi är beredda på den
uppgiften.

Matchfakta:
LIF Lindesberg-IFK Tumba, Allsvenskans 13:e omgång
18.00 Lindesberg Arena

Senaste LIF-resultat:
36-31 vs Hallby 3:e december

Nyheter i truppen:
Det är ett fortsatt hela skade- och sjukdomsfritt LIF Lindesberg som mönstrar lag idag.
Juniorlaget spelar match parallellt med LIF, något som innebär att Elias Andersson och
Freddy Lindblad går ut ur A-truppen och ersätts av Felix Johansson och Axel Rämhed. På
målvaktsposten har Erik Axelsson ännu inte fattat något beslut, men tränaren säger att
mycket talar för Sébastien Ehnevid från start.



Sagt om motståndet:
– Jag har sett ett par matcher som de spelat och de skiftar en hel del i försvarsspelet.
Det gör dem troligen för att stressa motståndarna till tekniska fel. Där måste vi vara
redo, framförallt mentalt. Annars är Tumba ett ganska ungt lag, de har genomgått en
form av generationsväxling, förklarar Erik Axelsson.
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